様式第1号(第5条関係)

　　令和５年度中小企業退職金共済掛金補助金交付申請書

令和６年　　月　　日

ふじみ野市長　あて

住所又は所在地
事業所名
代表氏名　　　　　　　　　　　　　印
共済契約番号

　下記のとおり令和５年度ふじみ野市中小企業退職金共済掛金補助金を受けたいので、ふじみ野市補助金等交付規則第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、補助金交付の審査のために必要があるときは、市税の収納状況について、市が調査することについて同意します。

記

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　ただし、令和５年　１月分から
　　　　　　　　　　　　　　　令和５年１２月分まで

2　事業の目的　　中小企業退職金共済法に基づく退職金共済制度へ
[bookmark: _GoBack]の加入促進

3　関係書類　　 1)月別・個人別共済掛金内訳書
　　　　　　　　　　　 2)退職金共済手帳

14